UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HOÁ

Số:             /UBND-VP
V/v tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ

công tác QLNN về văn thư, lưu trữ

năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Định Hoá, ngày         tháng 11 năm 2021

                  Kính gửi:  Phòng Nội vụ huyện.

UBND huyện nhận được Công văn số 2434/SNV-QLVTLT, ngày

15/11/2021 của Sở Nội vụ năm 2021 về việc tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ

công tác quản lý nhà nước về văn thư, lưu trữ năm 2021.

UBND huyện giao Phòng Nội vụ tham mưu triển khai, thực hiện các nội

dung tại Công văn trên; gửi danh sách tham gia tập huấn về Sở Nội vụ trước

ngày 26/11/2021.

(Có Công văn số 2434/SNV-QLVTLT, ngày 15/11/2021 của Sở Nội vụ

gửi kèm)

Yêu cầu Phòng Nội vụ triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Chánh VP HĐND & UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tú

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-11-16T16:29:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-11-16T16:29:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-11-16T16:29:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-11-16T16:29:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!